también tendrá un área de autobaños y un área de 

estacionamientos para ambos negocios (restaurante y autobaño), en su totalidad tendrá un 

área de 1,021.90 m2. 

El desarrollo del Proyecto “Anteproyecto-Restaurante”, tendrá una inversión global de 

aproximadamente, treinta y cinco mil balboas (B/ 35,000.00). 

8 

2.1 Datos generales del promotor, que incluya a) Nombre del promotor, b) En caso de 

ser persona jurídica el nombre del representante legal, c) Persona a contactar, d) 

Domicilio o sitio en donde se reciben notificaciones profesionales o personales, e)

[...]

corregimiento y distrito de David, provincia de Chiriquí, la propiedad posee una superficie 

de 2,931.653 m2, y de las cuales solo se utilizará 1,021.90 m2 aproximadamente, en la Finca 

N° 30263971, Código de Ubicación 4501. 

El desarrollo del Proyecto “Anteproyecto Restaurante”, tendrá una inversión global de 

aproximadamente, treinta y cinco mil balboas (B/ 35,000.00). 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de 

la actividad, obra o proyecto 

Características físicas: El área en el cual se tiene planeado llevar a cabo el proyecto, está 

ubicado en un lote baldío el cual lleva un tiempo en alquiler, el área tiene una topografía